
 

UCHWAŁA NR XXXIX.272.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII.234.21 Rady Miejskiej w Tyczynie   

z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej   

Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach   

publicznych (Dz.U.2021.305)   

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIII.234.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 marca 

2021 r., w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na  

realizację zadania publicznego zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie   

dotacji celowej w 2021 r. na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 878 Rzeszów-Dylągówka, polegająca na budowie chodnika w km 

9+763,00 – 10+129,00 strona lewa w Borku Starym” w kwocie 363.825,62 zł (słownie:   

trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 62/100)” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr XXXIX.272.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII.234.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

26 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu   

Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

 

 

 Zadanie jest kontynuacją budowy chodnika w Borku Starym. W dniu 3 września 

2021 r. nastąpiło otwarcie ofert na zadanie „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 878   

Rzeszów – Dylągówka polegająca na budowie chodnika w km 9+763,00 - 10+129,00   

str. lewa w m. Borek Stary”. Wpłynęły 2 oferty, z których niższa wynosi 623.825,62 zł.  

W budżecie Województwa Podkarpackiego jest 170.000,00 zł., a w budżecie gminy 

300.000,00 zł. Po uzgodnieniach z Zarządem Województwa Podkarpackiego brakująca 

kwota 153.825,62 zł zostanie uzupełniona w sposób następujący: 

- Województwo Podkarpackie 90.000,00 zł. 

- Gmina Tyczyn 63.825,62 zł.  

 Istnieje więc konieczność uzupełnienia kwoty w wysokości 63.825,62 zł  do   

udzielenia wsparcia finansowego dla Województwa Podkarpackiego na wykonanie   

powyżej inwestycji. 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXIX.272.21 “Uchwała w sprawie zmiany  Uchwały 
nr XXXIII.234.21 Rady Miejskiej w Tyczynie  z dnia 26 marca 2021 r. w 
sprawie  udzielenia pomocy finansowej  Województwu 
Podkarpackiemu  na realizację zadania publicznego.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 10.09.2021 09:43:34 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Grzegorz Lampart        
5. Eugeniusz Malak        
6. Ewelina Malak       
7. Joanna Mroczka        
8. Zdzisław Prokop        
9. Tadeusz Ruszel        

10. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


